公       示

赣农大组示[2013]2号
根据中共江西省委组织部《关于推行党政领导干部任前公示制的实施意见》的要求，现将校党委研究确定的6名拟提任处级干部人选公示如下：
潘金发，男，汉族，1964年5月出生，江西黎川县人，中共党员，大学学历，农学学士，现为后勤与校园管理处副处长。拟任后勤与校园管理处党支部书记（正处级）。
熊龙彪，男，汉族，1973年5月出生，江西丰城市人，中共党员，大学学历，工学学士，现为人事处副处长。拟任档案馆馆长。
郭锦墉，男，汉族，1968年8月出生，江西遂川县人，中共党员，研究生学历，管理学博士，现为经济管理学院副院长。拟任人文与公共管理学院党委书记。
高  鹏，男，汉族，1979年1月出生，江西南昌市人，中共党员，大学学历，农业推广硕士，现为食品科学与工程学院党委副书记。拟任团委书记（正处级）。
霍光华，男，汉族，1963年11月出生，安徽当涂县人，民革党员，研究生学历，工学博士，现为生物科学与工程学院副院长。拟任生物资源保护与利用研究所所长（正处级）。
唐玉新，男，汉族，1956年2月出生，湖南衡阳市人，中共党员，研究生学历，哲学博士，现为动物科学技术学院教授。拟任畜禽疾病防治研究所所长（正处级）。
对上述拟任职人选如有意见，请在2013年12月2日下午5：00前向党委组织部反映。电话：83828501、83813486；电子信箱：zzb@jxau.edu.cn；征求意见箱设在学校办公楼前。
江西农业大学党委组织部

2013年11月26日